
Max. 5 balení  
na nákup

Retro týden od str. 8.

PILOS  
Mozzarella 
150 g,  
100 g = 13,27 Kč/PP

19.90
Ušetřete*

27%

SVIJANSKÝ MÁZ
0,5 l,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

10.90
-45% 19.90**

BELBAKE 
Cukr krystal
1 kg

9.90
14.90

S Lidl Plus

-33%

Max. 3 kg na nákup

Cherry rajčata 
keříková 
koktejlová
cena za 100 g

6.90
Super cena

Vepřová kýta bez kosti
cena za 1 kg 69.90

Ušetřete*

36%

ALESTO 
Kešu  
ořechy
200 g,  
100 g = 24,95 Kč

49.90
-37% 79.90

GRANKO
500 g,  
1 kg = 179,80 Kč

89.90
Ušetřete*

50%

Banány
1 kg

24.90
-37% 39.90

19.90
S Lidl Plus

-50%

Od pondělí 1. 6. do 3. 6.

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CER - 23/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce   



Ušetřete 
až 68% 

119.90
Ušetřete*

33%

19.90
Ušetřete*

50%

KUNÍN 
Smetana  
ke šlehání
200 g, 31 % tuku, 
100 g = 9,95 Kč

99.90
Super cena Kuřecí  

stehenní  
řízky
cena za 1 kg,  
chlazené,  
vakuově  
baleno

MEDOVNÍK  
Original
600 g,  
1 kg = 199,83 Kč

Max. 5 balení  
na nákup

21.90
Ušetřete*

45%

KOFOLA
1 l = 10,95 Kč

2 l

REGION CZ - 23/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



šumivé 
víno

6–8 °C

269.90
299.90

S Lidl Plus

-30 Kč

FELIX Fantastic  
kapsičky pro kočky
44 x 85 g, 1 kg = 72,17 Kč

99.90
119.90

S Lidl Plus

-20 Kč

BOHEMIA SEKT
0,75 l, demi sec, 1 l = 133,20 Kč

1 ks = 6,13 Kč

Kuřecí  
stehenní  
řízky
cena za 1 kg,  
chlazené,  
vakuově  
baleno

229.90
Ušetřete*

68%

JIHLAVANKA 
Standard
1 kg, pražená, mletá káva

na všechny   
nechlazené 
proteinové  

výrobky
-30 % 

Aktivuj kupóny a sleva je tvoje.
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kupónů.

Od pondělí 1. 6. do 3. 6.

3
REGION CZ - 23/2026

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



Lidl je levnější 
díky cenám 
v klidu.

Úspora

44 %

44.9024.90
Ceny v klidu

Srovnávací nákup byl proveden dne 27. 5. 2026 v prodejnách Lidl (Slánská, Praha) a Penny (Žalanského, Praha).

Pro zachování maximální objektivity byly srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení). Případné věrnostní programy nebyly 
zohledněny. Ceny u konkurence se mohou v čase měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. 

Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, nikoliv krátkodobá akční nabídka. Bližší informace jsou dostupné na odkazu www.lidl.cz.



Ceny v klidu 
nepřetržitě 

již od 
února! 

Řepkový olej
1 l34.90

-27% 47.90

Ceny  
v klidu.



Ušetřete 
až 27% 

22.90
Ušetřete*

33%

PIKOK 
Šunka  
na rohlík
150 g, krájená,  
100 g = 15,27 Kč

24.90
Super cena

DR. OETKER Gelfix 
20 g / 25 g, 
Extra 2:1 / Super 3:1 / Super plus 4:1, 
100 g = 124,50 Kč / 100 g = 99,60 Kč

REGION CZ - 23/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



1 ks = 0,21 Kč

3 balení

279.90
-20% 349.90

BELLAROM 
Zrnková káva 
1 kg,  
Crema & Aroma / 
Espresso Cremoso

74.90
Ušetřete*

24%
CIEN 
Kosmetické kapesníky
3 x 120 ks, 3vrstvé, s aloe vera, 
1 balení = 24,97 Kč

Od pondělí 1. 6. do 3. 6.

5
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Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



© 2026 & TM Spin Master Ltd. Alle Rechte vorbehalten.

Ložní povlečení
souprava
materiál: polyester
přikrývka: 140 x 200 cm
polštář: 70 x 90 cm

249.90
-150 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

399.90*

Výhodná 

pecka 
týdne

ob
ou

stra
nné

60°

zapínání na zip

Dětský svět

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 23/2026

Dětský svět



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



Cherry rajčata 
keříková 
koktejlová
cena za 100 g

6.90
Super cena

Kedlubna
kus

9.90
-47% 18.90

REGION CZ - 23/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 50% 

Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.



Bio okurka 
salátová
kus

17.90
-40% 29.90

Paprika 
červená 
špičatá
500 g - balení,  
1 kg = 69,80 Kč

34.90
-50% 69.90

Cherry 
rajčata 
250 g - balení,  
1 kg = 59,60 Kč

14.90
-50% 29.90

Řapíkatý 
celer
kus

22.90
-34% 34.90

Broskve  
ploché
1 kg

69.90
Ušetřete*

50%

Banány
1 kg

24.90
-37% 39.90

19.90
S Lidl Plus

-50%

Piel de Sapo 
meloun cukrový
1 kg

39.90
-33% 59.90

Max. 3 kg na nákup

Rostliny 
– luxus keramika
⌀ 12 cm, ↑ 28 – 33 cm

169.90

Kolopejka 
 13,5×13,5 cm, ↑ 14 cm, 

1 ks = 24,98 Kč

99.90

Canna (dosna) 
⌀ 12 cm, ↑ 40 cm

99.90

Mini rostliny 
– keramika ovoce
⌀ 6 cm, ↑ 8 – 12 cm

59.90

4 ks v balení

Od pondělí 1. 6. do 3. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 
 
Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Chléb
měsíce!

Dalamánek
97 g, pšeničnožitné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých  
4 kusů 5,18 Kč. 100 g = 5,34 Kč 
Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč.  
100 g = 7,11 Kč

5.18
3+1 
zdarma

6.90

1 ks = 6,65 Kč

6 ks 

Kobliha s náplní 
s příchutí meruňky
6 x 65 g, 
jemné balené pečivo, 
1 kg = 102,31 Kč

39.90
Super cena

Máslový 
croissant
57 g, jemné pečivo, 
100 g = 13,86 Kč7.90

-20% 9.90

Dřevorubecký 
chléb
405 g, 
pšeničnožitný chléb, 
1 kg = 59,01 Kč23.90

-20% 29.90

XXL

Snack 
Caprese
118 g, 
se sýrem, rajčaty 
a bazalkou, 
jemné pečivo, 
100 g = 14,32 Kč

16.90
Super cena

Koblihový 
banánek  
s vanilkovým 
krémem
75 g, jemné pečivo, 
100 g = 15,87 Kč

11.90
-20% 14.90

Od pondělí 1. 6. do 7. 6.

REGION CZ - 23/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27 % másla



Krůtí spodní 
stehna
cena za 1 kg, 
chlazená, 
vakuově baleno

99.90
Super cena

Krůtí 
mleté maso
1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

149.90
Super cena

Hovězí tatarák
300 g, chlazený, vakuově 
baleno, 1 kg = 333 Kč

99.90
Super cena

Hovězí 
kližka
cena za 1 kg, 
chlazená,
vakuově 
baleno

259.90
Super cena

Vepřový 
bok s kostí
cena za 1 kg, 
chlazený, 
baleno 

89.90
Super cena

Kuřecí nudličky z prsních řízků
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

189.90
Super cena

Od pondělí 1. 6. do 3. 6.

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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Retro týden

Choceňské 
tradiční pomazánkové
150 g, neochucené, 100 g = 16,60 Kč

24.90
Ušetřete*

43%

KOSTELECKÉ UZENINY  
Jihočeská šunka
100 g, krájená

19.90
Super cena

MADETA  
Lipánek Maxi
130 g, vanilkový/kakaový,  
100 g = 13 Kč

16.90
Super cena

Bobík Maxi
130 g, vanilkový/čokoládový,  
100 g = 13,77 Kč

17.90
-35% 27.90**

16.90

AGRO-LA
Jihočeský  
jogurt  
jahoda
200 g,  
100 g = 8,45 Kč

Ušetřete*

32%

Lovecký salám
500 g, 
1 kg = 179,80 Kč

89.90
Super cena

KOSTELECKÉ  
UZENINY  
Křemešník/ 
Uherák
380 g,  
1 kg = 262,89 Kč

99.90
119.90

S Lidl Plus

-20 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



TATRA  
Piknik/Pikao
150 g, zahuštěné slazené mléko,  
100 g = 17,27 Kč

25.90
Ušetřete*

44%

MP KRÁSNO  
Tlačenka
1 kg, 
vyrobeno podle  
receptury z roku 1972

159.90
Super cena

Zmrzlinový 
sníh
350 ml, 
s vanilkovou  
příchutí, 
1 l = 42,57 Kč

14.90
Super cena

Eskymo
50 ml, kokosové, 
100 ml = 25,80 Kč

12.90
Super cena

Rýžové arizonky
60 g, 100 g = 23,17 Kč

13.90
Super cena

19.90

HAMÉ 
Májka/ 
Matěj/ 
Svačinka
192 g, 
100 g = 10,36 Kč

Ušetřete*

56%

TATRA  
Jesenka
75 g, zahuštěná slazená  
smetana, 100 g = 26,53 Kč

19.90
Super cena

ZNOJMIA 
Okurky
680 g, 7-9 cm,  
1 kg = 117,35 Kč/PP

39.90
Super cena

HAMÉ  
Švestková  
povidla
440 g,  
1 kg = 90,68 Kč

39.90
Ušetřete*

20%

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 1. 6. do 3. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



ORION Kofila / Ledové kaštany / 
Banány  
35 g / 45 g, 
100 g = 36,86 Kč /  
100 g = 28,67 Kč /

12.90
Super cena

Metro  
dezert
120 g,  
100 g = 16,58 Kč

19.90
Super cena

Hořické  
trubičky
38 g, čokoládové,  
s chráněným  
zeměpisným  
označením, 
100 g = 31,32 Kč

11.90
Super cena

HOS Arašídy
100 g, pražené, solené

13.90
Super cena

12.90

SEDITA 
Mila/Horalky
50 g, 100 g = 25,80 Kč

Ušetřete*

31%

Babetka s citronovou příchutí
200 g, vyrobeno podle receptury  
z roku 1983, 100 g = 19,95 Kč

39.90
Super cena

ORION Deli pistáciová / Milena   
35 g / 32 g,   
100 g  = 31,14 Kč / 100 g  = 34,06 Kč

10.90
Ušetřete*

39%

Pardubický perník
60 g, se švestkovou náplní,  
s chráněným zeměpisným označením,  
100 g = 9,83 Kč

5.90
Ušetřete*

25%

ZORA  
Margot 
80 g, 100 g = 17,38 Kč

13.90
Ušetřete*

48%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



2 l

SEMTEX 
0,5 l,  
original/ 
forte,  
1 l = 35,80 Kč

17.90
Super cena

29.90

PEPSI
2,5 l, 1 l = 11,96 Kč

Ušetřete*

40%

18.90
Super
cena

RIVER  
Tonic
2 l, 1 l = 9,45 Kč

RADEGAST 10
0,5 l, světlé  
výčepní pivo,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

13.90
Ušetřete*

33%

STARÁ  
MYSLIVECKÁ
500 ml,  
alk. 35 % obj.,  
1 l = 319,80 Kč

159.90
Ušetřete*

23%

JÄGERMEISTER
0,7 l,  
bylinný likér,  
alk. 35 % obj.,  
1 l = 457 Kč

319.90
Ušetřete*

38%

BECHEROVKA
0,5 l, originální  
bylinný likér,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 339,80 Kč

169.90
Ušetřete*

28%

GRANT‘S  
Triple Wood
0,7 l, 
skotská whisky,  
zraje ve třech  
typech sudů,  
alk. 40 % obj., 
1 l = 371,29 Kč

259.90
Ušetřete*

42%

VINCENTKA
0,7 l, 
přírodní minerální 
voda, 1 l = 47 Kč

29.90

S Lidl Plus

Ušetřete* 

33%

32.90
Ušetřete*

26%
1 l

 =
 4

2,
71

 K
č

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

11
REGION CZ - 23/2026

Od pondělí 1. 6. do 3. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



JOMO Punčový řez
330 g, 1 kg = 136,06 Kč

44.90
Super cena

KLASA 
Kokosový kmen
100 g

16.90
Super cena

Pigi černý čaj
37,5 g, 25 sáčků, 
100 g = 37,07 Kč

13.90
Super cena

MADETA Romadur 
100 g, měkký zrající sýr

19.90
Super cena

Variace mini dezertů
430 g, 1 kg = 348,60 Kč

149.90
Super cena

Rozšířená 
  nabídka

Škvařené sádlo
250 g, 1 kg = 79,60 Kč

19.90
Super cena

Novinka

ZORA  
Sójové řezy 
50 g, 
100 g = 21,80 Kč

10.90
Super cena

29.90

JOJO  
Želé
170 g, různé druhy,  
100 g = 17,59 Kč

Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026



Nabídka zboží platí od 1. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob.

ORION Kofila /  
Ledové kaštany / Banány  
35 g / 45 g, 
100 g = 36,86 Kč /  
100 g = 28,67 Kč /

12.90
Super cena

ZORA  
Margot 
80 g, 100 g = 17,38 Kč

13.90
Ušetřete*

48%

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti



OATLY! 
Ovesný nápoj 
Matcha
1 l

69.90
Super cena

PILOS  
Zakysaná  
smetana
400 g, 
16 % tuku,  
1 kg = 62,25 Kč

24.90
Super cena

MADETA 
Sýrařův  
výběr  
Gouda
100 g

19.90
Super cena

PIKOK
Krůtí prsní šunka
300 g, krájená, 1 kg = 283 Kč

84.90
Super cena

26.90

PILOS 
Jemný tavený sýr 
200 g, 4 ks v balení,  
100 g = 13,45 Kč

Ušetřete*

30%

PIKOK  
PURE
Sedlácká 
klobása
350 g,  
s paprikou /  
klasik, 
1 kg = 171,14 Kč

59.90
-25% 79.90

1 ks = 6,48 Kč

CHEF  
SELECT 
Bageta 
240 g,  
kuřecí stripsy/nugety,  
100 g = 18,71 Kč

44.90
59.90

S Lidl Plus

-25%

17.90
-21% 22.90

PIKOK 
Moravské uzené maso
cena za 100 g, cca 500 g

MAGU  
Kombucha
0,5 l,  
Gingerave/ 
Razzberave, 
1 l = 259,80 Kč

129.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026

Od pondělí 1. 6. do 3. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



Mít vždy na výběr. To se vyplatí.
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DR. OETKER  
Pizza  
Feliciana
320 g a další,  
různé druhy,
1 kg = 171,56 Kč  
a další dle  
příslušné gramáže

54.90
-29% 77.90**

49.90
S Lidl Plus

-35%

*Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 22. 5. 2026.

TCHIBO  
Instantní káva Gold
200 g, 
100 g = 134,45 Kč

268.90

BELLAROM
Instantní káva 
Gold
200 g, 
100 g = 69,95 Kč

139.90

PIKOK 
Vepřové maso ve vlastní šťávě
300 g, 1 kg = 149,67 Kč

44.90
-22% 57.90

NESTLÉ Zmrzlina Kaktus
9 x 45 ml, jahoda s citronem,  
1 l = 197,28 Kč

79.90
-48% 154.90**

1 ks = 8,88 Kč

1 ks = 7,49 Kč

MARIBEL  
Med  
květový
900 g,  
1 kg = 127,67 Kč

114.90
-23% 149.90

JACOBS 
Kapsle
10 ks,  
různé druhy, 
kompatibilní  
s kávovary  
Nespresso

74.90
Super 
cena

OCEAN SEA Rybí prsty 
450 g, z filetů aljašské tresky, 15 ks,  
1 kg = 133,11 Kč

59.90
-25% 79.90

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 23/2026

Od pondělí 1. 6. do 3. 6.

**doporučená prodejní cena výrobce    



BELLAROM 
Zrnková 
káva 
1 kg,  
Crema & Aroma / 
Espressso Cremoso

279.90
-20% 349.90

BONDUELLE  
Zlatá kukuřice
250 ml, 100 g = 15,09 Kč/PP

24.90
Super cena

MAGGI 
Bujóny
100 g, 
různé druhy

34.90
-30% 49.90

MOKATE 
Kávový  
nápoj
336 g / 408 g,  
různé druhy, 
100 g = 178,27 Kč / 
100 g = 146,81 Kč

59.90
Super 
cena

CULINEA 
Kuřecí  
stripsy
425 g,  
z prsních  
řízků,  
1 kg = 188 Kč

79.90
-20% 99.90

NOWACO Kuřecí křídla
500 g, 1 kg = 139,80 Kč

69.90
Super cena

CHEF SELECT Bramborové knedlíky
680 g, s uzeným masem, 1 kg = 73,38 Kč

49.90
-20% 62.90

CULINEA Šulánky
500 g, plněné makovou náplní,  
1 kg = 73,80 Kč

36.90
-22% 47.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026

Od pondělí 1. 6. do 3. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Rozšířená 
  nabídka





CONFISERIE FIRENZE
Linecké rohlíčky
220 g, 
100 g = 11,32 Kč

24.90
-24% 32.90

MILKA  
Bubbly čokoláda
97 g / 95 g, Kokos / Milk & White, 
100 g = 30,82 Kč / 100 g = 31,47 Kč

29.90
Super cena

OPAVIA 
Oplatky Kolonáda 
168 g, s oříškočokoládovou náplní,  
100 g = 19,58 Kč

32.90
Ušetřete*

50%

ALESTO Karamelizované arašídy
250 g, 1 kg = 159,60 Kč

39.90
Super cena

SNACK DAY 
Twists máslové tyčinky
150 g, slané / se sýrem, 100 g = 23,27 Kč

34.90
-18% 42.90

29.90

BOHEMIA Z pece/Vroubky
100 g / 120 g, různé druhy, 
100 g = 24,92 Kč

Super cena

Hukvaldské Mrkvánky
150 g, 
s meruňkovou/povidlovou náplní,
100 g = 26,60 Kč

39.90
44.90

S Lidl Plus

-5 Kč

MENTOS
37,5 g / 38 g,  
různé druhy, 
100 g = 31,73 Kč / 100 g = 31,32 Kč

11.90
Super cena

NUTELLA
Biscuits
193 g, 100 g = 36,22 Kč

69.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026

Od pondělí 1. 6. do 3. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



FINLANDIA  
Vodka 
0,7 l,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 428,43 Kč

299.90
Super 
cena

Pinot Gris / Veltlínské zelené
3 l, bílé víno suché, 1 l = 39,97 Kč

119.90
Super cena

1 ks = 17,49 Kč 3 l

KRUŠOVICE Bohém
8 x 0,5 l, světlý ležák, 1 l = 34,98 Kč

139.90
Ušetřete*

34%

ZLATOPRAMEN 11
1,5 l, světlý ležák,  
1 l = 22,60 Kč

33.90
Super 
cena

Premium  
Orange  
Peel Spritz
0,75 l, 
alkoholický 
míchaný 
nápoj,  
1 l = 119,87 Kč

89.90
Super 
cena

23.90

NESTEA  
Ledový čaj
1,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 15,93 Kč

Super 
cena

RAJEC 321
0,75 l,  
funkční voda, 
1 l = 23,87 Kč

17.90
Super 
cena

HELLO  
Džus/ 
Nektar
1 l, 
různé druhy

24.90
Super 
cena

SOLEVITA 
Čerstvá šťáva  
z jablek 100%
1 l, s dužinou

28.90
-21% 36.90

15
REGION CZ - 23/2026

Od pondělí 1. 6. do 3. 6.



HUBERTUS  
Prémium
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 23,80 Kč

11.90
Super 
cena

JAR  
Tablety do myčky Platinum Plus
100 ks, 30 minute Miracle

649.90
Super cena

KORUNNÍ
Etera
1,5 l,  
marakuja-zázvor, 
1 l = 8,60 Kč

12.90
Super 
cena

MATTONI 
Minerální voda 
Mango Alphonso
1,5 l,  
1 l = 9,93 Kč

14.90
Super 
cena

Sangría
1,5 l,  
nápoj  
z bílého vína,  
alk. 7 % obj.,  
1 l = 29,93 Kč

44.90
Super 
cena

LEGENDARIO 
Elixir de Cuba
0,7 l,  
s bohatou a lehce  
sladkou chutí,  
alk. 34 % obj.,  
1 l = 571,29 Kč

399.90
Super 
cena

JAR  
Kapsle do myčky 
Platinum Lemon
60 ks

319.90
-17% 389.90

JAR  
Kapsle do myčky
Original All in One Lemon
41 ks 

189.90
-17% 229.90

1 ks = 5,33 Kč 1 ks = 6,50 Kč1 ks = 4,63 Kč

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 1. 6. do 3. 6.

Rozšířená 
  nabídka



RYCHLÉ 
MYTÍ

OSLNIVÝ 
LESK

RYCHLÉ 
SUŠENÍ

PÉČE 
O MYČKU

SVĚŽÍ 
VŮNĚ

NOVÁ KAPSLE S 5 KOMORAMI

1 ks = 6,50 Kč

JAR  
Tablety do myčky  
Platinum Plus
100 ks, 30 minute Miracle

649.90
Super cena

JAR  
Kapsle do myčky
Original All in One Lemon
41 ks 

189.90
-17% 229.90

1 ks = 4,63 Kč

JAR  
Kapsle do myčky 
Platinum Lemon
60 ks

319.90
-17% 389.90

1 ks = 5,33 Kč

Nabídka zboží platí od 1. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob.



JAR  
Platinum All In One  
Kapsle do myčky nádobí
125 ks, Lemon

599.90
Super cena

ORLANDO Žvýkací tyčinky pro psy
16 x 11 g
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů v libovolné 
kombinaci 36,60 Kč. 100 g = 20,80 Kč
Standardní cena za 1 kus 54,90 Kč. 100 g = 31,19 Kč

36.60
2+1 
zdarma

54.90

1 ks = 4,80 Kč

1 ks = 0,62 Kč

1 ks = 2,29 Kč

Duopack

1 ks = 64,95 Kč

ORLANDO 
PURE TASTE 
Konzerva  
pro psy
400 g,  
různé druhy, 
1 kg = 62,25 Kč

24.90
-28% 34.90

70 % / 63 % masa  
a živočišných složek 

Bez obilovin  
a cukru 

1 ks = 0,21 Kč

3 balení

74.90

CIEN 
Kosmetické kapesníky 
3 x 120 ks, 3vrstvé, s aloe vera, 
1 balení = 24,97 Kč

Ušetřete*

24%

ORLANDO 
Granule  
pro psy
hovězí/ 
jehněčí,  
1 kg = 18,99 Kč

189.90
-29% 269.90

10 kg

PE-PO Pevný podpalovač
40 ks

24.90
Super 
cena

INDULONA
100 ml,  
krém na ruce

39.90
Super 
cena

Retro týden

ELMEX zubní pasta
2 x 75 ml, Caries Protection / Sensitive,  
100 ml = 86,60 Kč

129.90
Ušetřete*

27%

ALPA Francovka
500 ml, 1 l = 199,80 Kč

99.90
Ušetřete*

35%

REGION CZ - 23/2026

Od pondělí 1. 6. do 3. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



1 dávka = 4,66 Kč 1 dávka = 4,16 Kč

FORMIL 
Zářivá 
čistota bez 
kompromisů.  

FORMIL 
Kapsle 
na praní 5v1
36 dávek,  
univerzální / na barevné prádlo

159.90
-23% 209.90

FORMIL
Kapsle  
na praní 3v1
34 dávek,  
univerzální /  
na barevné prádlo

119.90
-25% 159.90

1 dávka = 4,44 Kč 1 dávka = 3,53 Kč

1 dávka = 2,20 Kč

FORMIL
Prací prášek
5,2 kg, 100 dávek,  
na bílé prádlo, s marseillským mýdlem, 
1 kg = 42,29 Kč

219.90
-26% 299.90

1 dávka = 1,70 Kč

FORMIL 
Tekutý  
prací  
prostředek
1 l, 28 dávek,  
na bílé/barevné prádlo, 
superkoncentrát

74.90
-25% 99.90

1 dávka = 2,68 Kč

FORMIL 
Prací gel
2,2 l, 40 dávek, na sportovní / jemné prádlo / 
barevné / tmavé prádlo, 1 l = 31,77 Kč

69.90
-22% 89.90

FORMIL 
Tekutý 
odstraňovač 
skvrn
1,5 l, 15 dávek 
na bílé / barevné 
prádlo,  
1 l = 46,60 Kč

69.90
-22% 89.90

1 dávka = 1,75 Kč

FORMIL 
Odstraňovač skvrn
750 g, 12 dávek, na bílé/barevné prádlo,  
1 kg = 66,53 Kč

49.90
-28% 69.90

74.90
94.90

FORMIL 
Tekutý  
prací  
prostředek
2,2 l,  
44 dávek,  
s marseillským  
mýdlem,  
1 l = 34,05 Kč

-21%

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 23/2026

Od pondělí 1. 6. do 3. 6.



Léto
ve sklenici.  
To se vyplatí.

Zavařovací 
hrnec potřebuješ.  
Objednáš hravě na lidl.cz

DR. OETKER 
Gelfix
20 g / 25 g, 
Extra 2:1 / 
Super 3:1 / 
Super plus 4:1, 
100 g = 124,50 Kč / 
100 g = 99,60 Kč

24.90
Super cena

DR. OETKER 
Želírovací cukr
500 g, Extra 2:1 / Super 3:1, 
1 kg = 79,80 Kč39.90

Super cena

DR. OETKER 
Kyselina 
citrónová
250 g, 
1 kg = 159,60 Kč39.90

Super cena

BZENECKÝ Ocet
1 l

13.90
Super cena

KANIA 
Nové 
koření
12 g, celé, 
100 g = 65,83 Kč

7.90
-20% 9.90

KANIA 
Pepř černý 
14 g, celý,
100 g = 42,14 Kč

5.90
-25% 7.90

Od pondělí 1. 6. do 3. 6.

REGION CZ - 23/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Akumulátor a nabíječka 
jsou dostupné samostatně.

-30% 
3. 6. 2026* 

Světový den 
jízdního 

kola

*platí na 
cyklistické 
vybavení 

a oblečení

pouze online

pouze online

2299.-
-700 Kč 2999.-

22999.-
-10 000 Kč 32999.-

299.90
-200 Kč 499.90 1499.-

-500 Kč 1999.-

PARKSIDE 
Aku zahradní nůžky
• vyměnitelná 

kovadlinková čepel
• šířka řezu: 

- 14 mm měkké dřevo 
- 12 mm tvrdé dřevo

• integrovaný Li-Ion 
akumulátor 4 V (4 Ah)

PARKSIDE 
Vysokotlaký čistič
• tlak: 120 bar
• průtok: max. 500 l/h
• příkon: 2 400 W

CRIVIT 
Městské elektrokolo Y.3 / X.3
• dojezd: 100 km
• akumulátor: 354 Wh; v sedlovce
• motor v zadním náboji: 250 W / 40 Nm
• velikost kol: 27,5"
• možnost pohonu na řemen Gates 

s karbonovými vlákny nebo klasický řetěz

PARKSIDE PERFORMANCE 
Aku příklepová vrtačka
• max. točivý moment: 64 Nm
• otáčky: 

- 1. stupeň: 0–630/min.  
- 2. stupeň: 0–2 100/min.

• rozsah rychloupínacího 
sklíčidla: 1,5–13 mm

8499.-
-29% jednotlivě: 

11993.-*

*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 
komponentů 
sady.

pouze online

pouze online

pouze online

LIVARNO 
Sada Sevilla, 7dílná
• velmi odolné akáciové dřevo
• 1x zahradní stůl 140 x 80 cm
• 4x polohovací křeslo 
• 5dílná sada: 8 995.- 6 499,-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 1. 6. do 7. 6.

hity týdne lidl.cz



100406557

CRIVIT 
Skládací kempinkový nábytek
• 1x výškově nastavitelný, skládací stůl: 

120 x 60 x 55/60/70 cm
• 4x skládací stolička: 42 x 31 x 40 cm
• nosnost: 

- stůl: 50 kg 
- stolička: 110 kg

999.90

Od pondělí 1. 6. do 7. 6. 

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



24dílná sada

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

100395081

100406165

100399810

100400458

100397349

100400803

PARKSIDE 
Přesazovací stůl 
Sherwood
• masivní odolné dřevo
• nosnost: 10 kg
• 76 x 92 x 37 cm

PARKSIDE 
Sada s 4V aku šroubovákem
• volnoběžné otáčky: 360 min-1

• max. točivý moment: 5 Nm
• včetně Li-Ion akumulátoru 

a praktického kufříku

CRIVIT 
Nafukovací člun
• robustní materiál 

s dlouhou životností
• až pro 3 osoby
• nosnost: 260 kg
• 272 x 130 x 56 cm

CRELANDO 
Umělecký kufřík
• 36 akvarelových, 

akrylových 
a olejových barev

• 130 pastelek, fixů 
a olejových pastelů

• včetně 4 štětců, 
2 tužek a příslušenství

LUPILU 
Pískoviště s vodní stěnou
• stěna na hraní s rozsáhlým 

příslušenstvím
• víko s bezpečnostní aretací
• rozměry: 80 x 75 x 73 cm

LUPILU 
Dětské kolečko se 
zahradním náčiním
• obsahuje: kolečko, hrábě, 

lopatku, vidle, konev, 
rukavice

• pro děti od 3 let
• kolečko: 76 x 40 x 41 cm

899.-
-100 Kč 999.-

999.90
599.90

1399.-

999.90

449.90

Od pondělí 1. 6. do 7. 6.

REGION CZ - 23/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Dílna  
a zahrada

Sport  
a volný časBydlení

Móda  
a doplňky

Kuchyně  
a domácnost

Dětský svět

Nově
ve tvé prodejně

a online

Objev své  
Lidl světy.
Najdi vše, co potřebuješ, ještě rychleji a přehledněji na jednom místě. Nově 
jsme uspořádali zboží v prodejnách dle oblíbených tematických okruhů, 
zvaných Lidl světy. A jak zboží z letáku v prodejně najdeš? Orientuj se dle 
barevného provedení, které je shodné s grafickými prvky v prodejně. 

Jsme tu pro Tebe, ať už v našich prodejnách nebo online. 



Trvale velký  
výběr na:  

lidl.cz

Naše Lidl světy 
jsou také online. 



Nově
ve tvé prodejně

a online

To jsou  
naše  
Lidl světy.
Je skvělé, že u nás můžeš objevovat maličkosti  
i velké věci, které ti jednoduše zpříjemní den.

Svět, se kterým vám to půjde od ruky.

Když se z nápadu stane skutečnost – ať už na zahradě nebo 
doma – vzniká zvláštní pocit hrdosti. S produkty PARKSIDE 
máš to správné nářadí vždy po ruce, aby tě žádná výzva 
nepřekvapila. Pro všechny, kteří vyžadují maximum je zde 
značka PARKSIDE PERFORMANCE, která nezná hranic. Ty 
máš vizi, my máme sílu.

Dílna a zahrada

Svět, který vám ulehčí běžný den.
Technologie, která pracuje za tebe. Značka SILVERCREST 
přináší moderní řešení, které usnadní každodenní život – od 
čerstvě uvařené kávy až po perfektně připravenou večeři. 
Naši praktičtí kuchyňští pomocníci a spolehlivé domácí 
spotřebiče jsou navrženy intuitivně a efektivně. Pozvěte si 
domů podporu, která vám ušetří čas na zážitky a usnadní 
každý den.

Kuchyně a domácnost



Svět, který tě rozhýbe.

V našem světě sportu a volného času tě CRIVIT podpoří  
v objevování nového, překonávání vlastních hranic i v hledání 
radosti z pohybu. Funkční oblečení a odpovídající vybavení 
tě doprovodí na tvé cestě. Náš všestranný sortiment vyniká 
optimálním poměrem ceny a výkonu. Je stvořen pro tvou 
pohodu, fitness a energii, která tě každý den žene vpřed.

Sport a volný čas

Svět, který tě nechá perfektně vypadat.
Oblékej se tak rozmanitě a jedinečně, jak se právě cítíš. Objevuj 
módu od nadčasových klasik až po trendy modely. Kolekce 
značky ESMARA jsou stejně rozmanité jako tvůj život. Dají 
se skvěle kombinovat, aby podtrhly tvou osobnost při každé 
příležitosti. Spolehnout se můžeš zároveň na stylový design  
i certifikovanou kvalitu za dostupné ceny – pro dobrý pocit  
v každé situaci.

Móda a doplňky

Vytvoř si útočiště, které ponese tvůj rukopis a kde můžeš být 
zcela sám sebou. Ať už jde o stylový nábytek, hebký bytový 
textil, osobní wellness oázu v koupelně nebo příjemné chvíle 
venku – LIVARNO doprovází tvůj všední den inspirací  
a estetikou. Design, který chytne za srdce, se zde potkává  
s funkčností, která nadchne. Pro domov, který vypráví svůj 
vlastní příběh a přináší klid.

Svět, ve kterém se cítíš doma.
Bydlení

Dětský svět

LUPILU tě doprovází svými produkty, které dělají 
každodenní život s vašimi dětmi bezpečnější, jednodušší  
a plný radosti. Od oblečení až po hračky – veškeré zboží 
je vybíráno s láskou k detailu a s vysokými nároky na 
bezpečnost. Můžete se tak soustředit na to podstatné, 
zatímco si vaši nejmilejší užívají pocit bezpečí a krok za 
krokem objevují svět.

Značka, která roste s vašimi dětmi.



© 2026 & TM Spin Master Ltd. Alle Rechte vorbehalten.

Znáte 
z TV

Dětský svět

LUPILU
Pantofle
24/25–30/31

99.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

149.90*

LUPILU
Pončo
materiál: 
100% bavlna  
60 x 120 cm

129.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

179.90*

Ložní povlečení
souprava
materiál: polyester
přikrývka: 140 x 200 cm
polštář: 70 x 90 cm

249.90
-150 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

399.90*

Výhodná 

pecka 
týdne

ob
ou

stra
nné

60°zapínání na zip

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 23/2026



2x2x

2x

2x

2x

2x

2x

2x

také v těchto 
provedeních

také v těchto 
provedeních

Od pondělí 1. 6. do 7. 6.

3D noční světlo
13,5 x 10,5 x 9 cm  
 provoz na baterie

Dětské knihy
různé druhy

79.90
-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

99.90*

LUPILU
Šaty
materiál:  
100% bavlna
98/104–122/128 89.90

Super cena

LUPILU
Kraťasy – 2 kusy
balení
materiál: bavlna, viskóza  
98/104 – 122/128

149.90
-30 Kč 179.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

LUPILU
Triko – 2 kusy
balení
materiál: 100% bavlna
98/104–122/12899.90

Super cena

239.-**
-200 Kč 439.-*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

také online

také online

také online

také online

také online

REGION CZ - 23/2026

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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2x

2x

A

C

B

Nejlevnější 

na trhu

také online

Dětský svět

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 23/2026

HAPPY 
PEOPLE
Vodní pistole
dosah až 6 m

LUPILU
Vodní pistole
kus/balení
dosah: A/B: 9 m 
 C: 5 m

99.90
-30 Kč 129.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

NERF
Vodní pistole
různé druhy

49.90**
-65%

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

146.-*

249.90
Super cena

*   cenové srovnání s Heureka.cz k 22.5.2026



také online

také online

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

23
REGION CZ - 23/2026

Od pondělí 1. 6. do 7. 6.

LUPILU
Míček skákající  
po vodě
Ø 9 cm59.90

JOHN
Plovací deska

99.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

129.90*

Koupací kraťasy
materiál: polyester, 
elastan  
98/104–122/128

99.90
-20 Kč 119.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

Bikiny/Plavky
kus/souprava
materiál: polyester, elastan  
98/104–122/128

119.90
-40 Kč 159.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

LUPILU
Obuv do vody
25–3079.90

Super cena

CRIVIT
Pantofle
32/33–36/37

69.90
Další výrobky najdete ve vašem online letáku.



Cenový 
hit

Dětský svět

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 23/2026

LUPILU
Dětský bazén/
brouzdaliště
A: Ø 23 x 99 cm  
B: 86 x 14 x 72 cm

Dětský svět

BESTWAY
Brýle na plavání

39.90**
59% 99.-*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

Nafukovací 
pomůcky do vody
kus/pár
různé druhy

49.90
Super cena

Rozšířená
  nabídka

A

B

3 bazénky na 
vodu, písek  

a hračky  

119.90



Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od pondělí 1. 6. do 7. 6.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

100.-
-49% 199.90**

** běžná prodejní cena

250.-
-49% 499.90**

** běžná prodejní cena

300.-
-49% 599.90**

** běžná prodejní cena

LIVERGY 
Pánské lehké kalhoty
materiál: 100% bavlna
48–56

SILVERCREST 
Retro topinkovač 1973
příkon: 820–980 W
6 stupňů opékání
funkce rozmrazování, 
ohřevu, přerušení opékání, 
proti zablokování

PARKSIDE 
20V Aku příklepová vrtačka 3 v 1
stupně točivého momentu:  
20 + 1 vrtací stupeň a 1 stupeň příklepu
max. ⌀ vrtání: 30 mm do dřeva /  
13 mm do oceli / 15 mm do dlažby
max. točivý moment: 45 Nm
otáčky:  1. stupeň 0–440 min-1 

2. stupeň 0–1 650 min-1

počet úderů: 26 400 min-1

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)



postranní 
kapsy

polstrování  
jazyka a patní 

části

Móda a doplňky

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 23/2026

také online

také online

také online

5x

5x

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

299.90
-70 Kč 369.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

129.90
-40 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

119.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

169.90*

79.90
-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

99.90*

ESMARA MEN
Obuv „Sneaker“
prodyšný svrchní materiál
41–46

ESMARA MEN
Teplákové 
kraťasy
materiál: bavlna, 
polyester 
M–XL

ESMARA MEN
Polotriko
materiál: 100% bavlna
M–XXL

ESMARA MEN
Nízké ponožky s BIO 
bavlnou – 5 párů
balení
materiál: bavlna,  
polyamid, elastan
39/42–43/46



s potiskem  
na zádech

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

25
REGION BNL+BUS+CER - 23/2026

Od pondělí 1. 6. do 7. 6.

také online

také online

také online

také online

79.90
-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

99.90*

219.90
-50 Kč 269.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

249.90
-30 Kč 279.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

89.90
-30 Kč 119.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

ESMARA MEN
Triko
materiál: 100% bavlna
M–XL

ESMARA MEN
Džínové 
bermudy 
„Sweat Denim“
materiál: bavlna, 
polyester, elastan 
48–58

ESMARA MEN
Chino kalhoty 
“Slim Fit“
materiál: bavlna, 
elastan 
M–XL

ESMARA MEN
Triko
materiál:  
100% bavlna
M–XXL



Sport & volný čas
s kapsou na telefon

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 23/2026

Sport & volný čas

dámské

rychleschnoucí

rychleschnoucí

odvádějící 
vlhkost

odvádějící 
vlhkost

pánské

pánské

Výrobky jsou částečně vyrobeny  
z recyklovaného plastu sesbíraného 
na plážích a pobřežích v Asii.

také online

také online

také online

také online

také online

99.90
-30 Kč 129.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

89.90
-30 Kč 119.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

149.90
-20 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

169.90
-30 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

169.90
-30 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

CRIVIT
Funkční triko
materiál: polyester
M–XL

CRIVIT
Funkční top
materiál: polyester
S–L

CRIVIT
Funkční šortky/kraťasy
materiál: polyester
dámské: S–L, pánské M–XL

CRIVIT
Sportovní podprsenka
materiál: polyester, elastan
S–L 

CRIVIT
Funkční capri legíny
materiál: polyester, elastan 
S–L



Pohoda 
bez starostí
To se vyplatí.

 * �Používejte�biocidní�
přípravky�bezpečně.� 
Před�použitím�si�
vždy�přečtěte�údaje�
na�obale�a�připojené�
informace�o přípravku!

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

27
REGION CZ - 23/2026

Od pondělí 1. 6. do 7. 6.

POOL 
Chlor start *
900 g
1 kg = 166,55 Kč

POOL 
Tablety 6 v 1 *
1,4 kg
1 kg = 285,64 Kč

POOL 
Kombi tablety 4 v 1 / 
Kombi mini  
tablety 4 v 1 *
1 kg

149.90

199.90

399.90

89.90

POOL 
Bazénový tester 
4 v 1 * 
10 kusů
1 kus = 8,99 Kč

LAGUNA
Vysavač DeLuxe

199.90
249.90*

-50 Kč

*  standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

Cenový 
hit

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 23/2026

Od pondělí 1. 6. do 7. 6.

POOL 
Stop řasám * 
500 ml
1 l = 119,80 Kč

POOL 
Projasňovač * 
500 ml
1 l = 99,80 Kč

POOL 
Čistič  
stěn a dna * 
500 ml
1 l = 99,80 Kč

59.90

129.90 99.90

49.9049.90

89.90 79.90

POOL 
PH minus * 
1,35 kg
1 kg = 66,59 Kč

POOL 
PH plus * 
900 g
1 kg = 88,77 Kč

LAGUNA
Hloubková síťka

POOL
Teploměr 
kachnička

Rozšířená
  nabídka



Více na www.lidl.cz
REGION CZ – 23/2026

Kuřecí stripsy 
s batátovým pyré
2 porce

Nákupní seznam:
Kuřecí stripsy:
250 g kuřecích prsních řízků
100 g bílého jogurtu Pilos 
(3,7 % tuku)
1 vejce “M”
1/4 lžičky sušeného zázvoru
1/4 lžičky kurkumy Kania
1/4 lžičky kajenského pepře
1/4 lžičky sušeného česneku
kukuřičné lupínky Crownfield 
na obalení 
Batátové pyré:
2 větší batáty
20 g másla Pilos
2 lžíce plnotučného mléka Pilos
špetka muškátového oříšku
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
výhonky na ozdobu 

Postup:
V míse smícháme bílý jogurt, vejce, zázvor, kurkumu, kajenský pepř 
a sušený česnek. Do připravené marinády vložíme maso a necháme 
ho alespoň 1 hodinu odležet, ideálně však přes noc. Kukuřičné 
lupínky rozdrtíme v sekáčku na menší kousky, ne však na prach. 
Každý kousek masa v lupíncích obalíme a pokládáme na plech 
vyložený pečicím papírem. Pečeme v troubě předehřáté na 180 °C 

20–25 minut dozlatova.
Tip: Stripsy můžete připravit také v horkovzdušné fritéze.
Batátové pyré:
Batáty oloupeme, nakrájíme na kostky a uvaříme v osolené vodě 
doměkka, 15–20 minut. Scedíme, přidáme máslo, teplé mléko 
a muškátový oříšek, osolíme a rozmixujeme do hladkého pyré. 
Před podáváním ozdobíme pokrm výhonky.

Romana 
Böhmová

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Kuřecí nudličky 
z prsních řízků
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

189.90
Super cena



Soutěž trvá od 25. 5. do 7. 6. 2026. 
Více informací na lidl.cz/orlen nebo v aplikaci Lidl Plus.

Vyhrát ORLEN
kartu na palivo!
To se vyplatí.

Jak se zapojit?
• Nakupte v Lidlu alespoň za 750 Kč
 a u pokladny naskenujte aplikaci Lidl Plus

•  Každý nákup v hodnotě 750 Kč znamená 
1 účast ve slosování

150x
TANKARTA Easy

v hodnotě
2 500 Kč



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



Baby
Club

Ušetři s Baby Clubem v aplikaci Lidl Plus!
Každý týden získáš extra kupóny se slevou na sortiment pro děti 
do 4 let od dětské výživy přes pleny, hygienické potřeby a mnoho 
dalšího. Vsadit můžeš na kvalitu našich privátních značek Lupilu 
a Cien a také dalších známých značek. Naskenuj QR kód, klikni na 
„Domácnost“ a vyplň nejen počet dětí, ale i rok narození dítěte 
a informace ulož.

Uvítací 
kupóny

Registruj se do 
30. 5. a získej uvítací 

kupóny, které lze 
využít opakovaně po 

dobu platnosti.

slevy až 

-20 %

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni


